
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

'•^(/- •Ф.9 20 S,. м. Київ № 4^3Г 

А 

Про затвердження рішення 
Лпеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби Інтелектуальної 

власності Українрт від 04.07.2013, прийняте за результатами розгляду заяви 

Національного інституту винограду і иииа "МЛГАРАЧ" про визнання знака 

"МАГЛРАЧ, зобр." добре відомим в Україні (додаток). 

Голова М.В. Ковіня 


